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Kuituverkot

MITTAJOHDOT
Armeeratut kahden metrin 
yksimuoto kuitukaapelit eri 
liitinvaihtoehdoilla.
Joustavalla metalli armeerauksella vahvistetusta 
kuitukaapelista valmistettu kytkentäkuitu soveltuu 
hyvin kuitumittalaitteiden mittajohdoksi paremman 
kestävyytensä ansiosta kuin normaali kytkentäkuitu.

Snro / Tyyppi Mittajohto 
LCUPC-

LCAPC SM 
2M

7273483

Mittajohto 
SCAPC-

LCAPC SM 
2M

7273484

Mittajohto 
SCAPC-

SCAPC SM 
2M

7273485

Mittajohto 
SCUPC-

SCAPC SM 
2M

7273486

Mittajohto 
SCUPC-

LCAPC SM 
2M 

7273487

Mittajohto 
SCUPC-

LCUPC SM 
2M

7273488

Mittajohto 
SCUPC-

SCUPC SM 
2M 

7273489

Kuitutyyppi
Yksimuotokuitu 9/125um, G625D

Liittimet LC/UPC-
LC/APC

SC/APC-
LC/APC

SC/APC-
SC/APC

SC/UPC-
SC/APC

SC/UPC-
LC/APC

SC/UPC-
LC/UPC

SC/UPC-
SC/UPC

Kuidun hal-
kaisija 2,9 mm

Pituus
2m

Käyttöläm-
pötila  -10 - +75 °C

Rakenne  Tiukka päällystetty kuitu – aramid (Kevlar) - Joustava metalli armeeraus - aramid 
(Kevlar) - Ulkovaippa


